
ZARZĄDZENIE NR 128/2023  

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz § 10 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 

r. w sprawie rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania statutów związków i 

ich zmian (Dz. U. poz. 2334) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w formie 

obwieszczenia zmianę statutu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2000 r. Nr 87, poz. 474) wpisanego do rejestru związków 

międzygminnych pod pozycją 200, przyjętą uchwałą nr XIX/73/22 Zgromadzenia 

Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku zgodnie z 

brzmieniem załącznika do zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

                                                                                                              Karol Młynarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 128/2023  

                                                                                    Wojewody Łódzkiego  

                                                                                            z dnia 23 czerwca 2023 r.  

 

 

OBWIESZCZENIE NR 13/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                    

i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków 

międzygminnych oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2334) 

ogłasza się zmianę statutu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2000 r. Nr 87, poz. 474) wpisanego do rejestru związków 

międzygminnych pod pozycją 200, przyjętą uchwałą nr XIX/73/22 Zgromadzenia 

Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku zmieniającą 

Statut Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego.  

W statucie Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2000 r. Nr 87, poz. 474) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Związek nosi nazwę „Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego” zwany 

dalszej części Statutu „Związkiem” Siedzibą Związku jest Gmina Kodrąb.”;  

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Członkami Związku są:  

1. Gmina Dobroszyce  

2. Gmina Gidle  



3. Gmina Gomunice  

4. Gmina Kamieńsk  

5. Gmina Kobiele Wielkie  

6. Gmina Kodrąb  

7. Gmina Lgota Wielka  

8. Gmina Ładzice  

9. Gmina Masłowice  

10. Gmina Przedbórz  

11. Gmina Radomsko  

12. Gmina Wielgomłyny  

13. Gmina Żytno.”; 

 3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. O zwołaniu posiedzenia przedstawiciele powinni być zawiadomieni co najmniej 

5 dni przed rozpoczęciem obrad. Do zawiadomienia załącza się porządek obrad 

wraz z projektami uchwał.”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 14. 1. Zarząd Związku składa się z 3 osób wybieranych spośród członków 

Zgromadzenia w głosowaniu tajnym.  

2. W skład Zarządu wchodzą:  

1) Przewodniczący Zarządu,  

2) Zastępca Przewodniczącego Zarządu, 

 3) Członek.”;  

5) § 15 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 15. Kadencja Zarządu trwa 5 lat.”;  



6) § 24 otrzymuje brzmienie:  

„§ 24. Obsługę administracyjną Związku wykonuje biuro Związku z siedzibą w 

Kodrębie.”;  

7) § 30 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 30. Związek prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o plan finansowy 

uchwalony przez Zgromadzenie Związku.”. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

                                                                                                              Karol Młynarczyk 

 


